Scheda dati: 1183-028.DB04.Q.60
STANDARDdue
Presa multimediale 5-2000 MHz
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Q QMI
Feller-NR: 1183-028.DB04.Q.60
E-NR: 935 506 150
EAN: 7613175320519
Presa multimediale 5-2000 MHz - Schermatura di
classe A (+10 dB) - Presa passante/presa terminale -
Resistenza terminale integrata - Disco frontale 60 mm,
per ritaglio 58 mm - Attenuazione 4 dB - Profondità 33
mm - Q - nero - IP20 - Distanza di fissaggio 52 mm
versione: presa d?arrivo
numero di uscite: 2
attenuazione collegamento a 860 MHz: 4 dB
adatto per modem via cavo: Sì
adatto per alimentazione remota: No
attenuazione collegamento a 2150 MHz: 5.2 dB
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Copertura cieca  -  Keystone  -  nero 900-1184-1-B.60
878 198 950
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Presa multimediale 5-2000 MHz  -  Presa
passante/presa terminale  -  BSE  -  IP20  -
Attenuazione 4 dB
1183-028.DB04.BSE
935 506 790
Set di copertura  -  per presa multimediale 5-2000
MHz  -  Senza placca di copertura  -  Disco
frontale 60 mm, per ritaglio 58 mm  -  Q  -  ...
920-1183.DB.Q.60
378 514 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 1183-028.DB04.Q.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch